
 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 listopada 2015 r. 

Poz. 1841 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH
1)

 

z dnia 9 listopada 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia dodatkowych lotniczych przejść granicznych 

Na podstawie art. 16 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 930 i 1336) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia dodatkowych 

lotniczych przejść granicznych (Dz. U. poz. 1562 oraz z 2015 r. poz. 37) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się na okres od dnia 15 listopada 2015 r. do dnia 30 listopada 2015 r. dodatkowe lotnicze przejście 

graniczne Malbork.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2015 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. G. Karpiński 

 

                                                           
1)  Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 

(Dz. U. poz. 1265). 




